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Dëgjimi publik i Kornizës Afatmesme Buxhetore 2025-2027 i thirrur nga kryesuesi i kuvendit Komunal, Hilmi Hoxha, i planifikuar të mbahet me datën 12 Qershor nga ora 18:00, në sallën e kuvendit komunal nuk u mbajt.
Arsyeja e mos mbajtjes ishte mungesa e interesimit të pjesëmarrsëve në vendtakim e cila edhe u konstatua nga kryesuesi i Kuvendit, Hilmi Hoxha, i cili ishte i shoqëruar edhe nga drejtori për Buxhet dhe Financa, Fatlum Osmani, drejtori i Administratës, Shuajb Blakçori dhe drejtori për Shërbime Publike, Bahri Selimi.


Njoftimi për dëgjim publik ishte bërë sipas afateve ligjore.




Podujevë, 12.06.2024
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